

## RGMF Ordförandekonferens & Årsstämma

Jönköping 23.3.2024

Ordförande Urban hälsade alla välkomna och såg fram emot en givande och informativ dag tillsammans med medlemsföreningarna i Senioreernas Hus.

Urban berättade lite kort om förbundets aktiviteter.

Förbundet har fått två nya medlemsföreningar! Det är väldigt trevligt, vi välkomnar våra nya föreningar Skåne och Helsingborg 😊 Vi ser alla fram emot ett givande samarbete!

I övrigt har det förekommit möten med SKR, RFS bland andra, gällande ställföreträdarutredningen hos Regeringen. Länk till utredningen, <https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2021/05/sou-202136/>

Avslutningsvis en presentation av styrelsen samt genomgång av dagens program.

Dagens föreläsningar;

### **Per Nyberg/Tydliga**

Per berättade om försäkringen och arbetet kring den. Planer på ett erbjudande om nytt försäkringsupplägg för var och en personligen. Presentation bifogas.

### **Ulf Mattson/Aider + Markus Larsson/Recruto**

Ulf berättade om digitala bokföringsprogrammet Aider och Markus Larsson från Recruto presenterade deras molnbaserade rekryterings- och bemanningsverktyg. Ulfs och Markus presentation bifogas.

I stället för det planerade grupparbeten avseende "Framtid-Hemsida-Utbildning-Debattartiklar", så beslutades det att använda inkomna motionsunderlag från GMF Sjuhärad för en gemensam diskussion.

### **Motion gällande stadgar**

Bland annat påpekades försumlighet avseende uppdatering av stadgar. En gammal motion från 2020 (val av ordförande på 2 år), var inte uppdaterad förrän nu i vår, efter inkommen motion i februari. Utöver det finns det språk- och stavfel som inte korrigerats efter årsmötet 2020.

Styrelsen har arbetat med ett nytt förslag till stadgar planerade en proposition till dagens årsstämma (*enligt information på ordförandekonferensen 16.9.2023*). Aktiviteten har avstannat tyvärr, på grund av sjukdom. Beslut togs att stadgarna skall revideras och presenteras till nästkommande årsstämma.

## **Motion gällande information**

Synpunkter om att information om styrelsens arbete saknas. Kommande, pågående, och avslutade arbeten är av intresse för medlemsföreningarna. Det beslutades att information gällande aktiviteter skall förmedlas regelbundet, via förbundets hemsida samt vid behov, via direkta utskick till respektive ordföranden. Ordföranden i respektive medlemsförening ombesörjer information till föreningens medlemmar.

Styrelsen pågående verksamhet presenterades under ordförandekonferensen den 16.9.2023, men det finns givetvis utrymme för tätare informationsflöde.

## **Motion gällande hemsida**

Synpunkter om att informationen på hemsidan är till stor del irrelevant. Hemsidan behöver uppdateras och göras tydligare, svårt att hitta information. Önskemål om att alla dokument och skrivelser bör finnas på hemsidan. Information som är till hjälp och stöd för ställföreträdare behöver finnas, bland annat.

Styrelsen har arbetat med att få ordning på hemsidan. Ansvariga för hemsidan har bytts ut och ett serviceavtal har upphandlats med webbyrån **Interwebsite.se** för att få det stödet och den hjälpen som krävs för en proffsig hemsida.

Styrelsen uppmanar att samtliga föreningar tar en titt på föreningens information som finns på förbundets hemsida. Det är föreningarna som äger informationen där, det är viktigt att anmäla ändringar.

Diskuterades sparandet av dokument och skrivelser och tillgänglighet. Styrelsen har en aktivitet gällande arkivering och vilka dokument som skall finnas tillgängliga på hemsidan. Styrelsen kommer att återkoppla till denna punkt vid senare tillfälle, senast under ordförandekonferensen i höst.

## **Motion gällande samarbetspartners**

Synpunkter att styrelsen behöver arbeta mer aktivt för att få fler samarbetspartners och att styrelsen tillsätter en arbetsgrupp för denna aktivitet.

Idag arbetar styrelsen aktivt med sponsring. Förbundet har sponsoravtal med Handelsbanken, Telenor och Folksam. Det pågår arbete med att hitta fler sponsorer, intressanta företag uppvaktas, möten bokas och upplägg diskuteras.

Tidigare var det lättare att få till stånd samarbetsavtal med de olika bankerna. Idag är kraven helt andra och bankerna är inte lika samarbetsvilliga. Det ser ut att lokala avtal med bankerna är en bättre väg att gå. Möten med bankföreningen genomförs, men tyvärr leder det inte till några samarbetsavtal.

## Årsstämma

Protokoll från årsstämman bifogat.

### **Sammanfattning av dagen:**

Förbundet skall aktivt verka för en bättre Framtid för ställföreträdare. Frågor om arvodering, bankkontakter, försäkring och utbildning jobbas med för att ställföreträdarna skall få en fungerande vardag och kunna utföra sina uppdrag på bästa sätt. Vi skall vara en organisation som stöttar våra medlemsföreningar och alla medlemmar.

Styrelsen tackar för en intressant och givande dag!

***Styrelsen RGMF***